locum sacrum pollui, violari, ac profanari, quando in eo exerce-
tur ~~z~~, ita repugnans locis san-
ctatis, ut propter illam iterum
debeat benedic. Sunt autem quiaq
ue actiones in jure Canonico exo-
pressæ, quibus (si non occultæ,
sed publicæ fuerint) locus sacer
polluitur. Et primò quidem per
homicidium mortaliter malum in
eo sacram, quando existentii ni-
mitruerit in loco sacro infertur vul-
nus, ex quo velibi vel alibi mo-
tiatur. Imò licet occiso non sit
injuriousa occiso; sufficit tamen
esse injuriousa sanctitati loci, ut
si quis se ipsum occidat, ausi de
reo mortis supplicium inferat.
Secundò per mortaliter malam
sanguinis effusionem. Tertiò per
graviter malum seminiis humani
effusionem. Quartò per sepultu-
ram infidelis. Quintò per sepultu-
ram hominum excommunicatō,
aut notorii peregressoris Clerici,
quamvis hæc duæ posteriores a-
ctiones fortè sine peccato sint ex-
ercitæ. Non igitur polluitur per
sepulturam hominis heretici, nisi
sit nominatum denunciatus, ut
docet Laym. cum aliis, sicut nec
probabiliter per sepulturam in-
fantis

fantis non baptizati, cō q̄o d̄ bū
 jusmodi infantes nos cōfessantur cendum de
 propriē infideles, & p̄ prop̄ eī fidēm sepultura
 patentum videant̄ posse com- infantis
 putari inter fidēles. Praterquam non baptis
 quod multi Authores loquentes zati.
 de sepultura infidelis nou bapti-
 zati, nos loquuntur de sepultura
 infantis non baptizati. Contraria
 tamen sententia ob authoring. An quando
 tēm Doctorum est probabilior. Ecclesia est
 Adde quod polluta Ecclesia et profanata,
 iam sicut polluta Altaria illius etiam Al-
 fixa, immē & cōmēterium ad- taria & cō-
 hārens ipsi. Sciēndū secundō cōsebitus
 locum sacrum, Altaria, Veste sa- pollutionis,
 etis, & cōsecrari, quando ita de- Res sacrae
 struuntur, ut dēnudō debeant con- cōrationes
 secrari. Qued sit, quando per sui exēcūtōres,
 destrūctionem, formam & usum
 p̄dūnt. Sic exēcātur Ecclesia,
 quando mūri Ecclesiæ vei ex toto,
 vel ex majori parte simili combu-
 fūntur, aut destruuntur, non au-
 tem si solum tectum destruuntur,
 nam consecratio est in parietibus
 Altaria si fixa fuerint exēcātan-
 tur per Ecclesiæ pollutionem. Ut-
 traque tam fixa, quam mobilia
 exēctantur, quando ita frangun-
 tur, ut non m̄ nec tulla patiātē-
 gra sufficiens ad recipiendum Ca-

DE EUCH. ET SACRUM. 174

Primum Al.
tare exse-
eratum per
Practi nem
Sepulchri.

Neem & Potenam ; non autem ex-
seerantur probabilitet per fra-
ctionē sepulchri. Quia nullo jure
probatur necessitas imponendi
reliquias Altaribus , dum conso-
lerantur ; quod vel maximē verum
est in Altaribus mobilibus , in
quibus saltem per consuetudinem
derogatum est Juribus illam ne-
cessitatem inservantibus.